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Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

 
Samodzielny   Publiczny   Szpital   Wojewódzki   im.  Papieża  Jana  Pawła  II

w Zamościu informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę ubrań i obuwia
roboczego wpłynęły pytania. 

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie nr 1.
Czy Szpital dopuszcza złożenie oferty na garsonki damskie, fartuchy i ubrania męskie z 
tkaniny certyfikowanej o składzie 35% bawełna i 65% poliester.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Tak, dopuszczamy możliwość złożenia oferty.

Pytanie nr 2.
Czy  Szpital  dopuszcza  złożenie  oferty  na  fartuchy  i  ubrania  męskie  z  tkaniny
certyfikowanej o gramaturze 205+/- 10 g/m kwadr.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Tak.

Pytanie nr 3.
Czy Szpital dopuszcza złożenie oferty na garsonki damskie, fartuchy i ubrania męskie z
tkaniny certyfikowanej o gramaturze 175+/- 12 g/m kwadr.

Odpowiedź na pytanie nr 3: Tak.
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